工伤保险费托收协议

甲方：遵义市社会保险事业局

乙方：

为方便乙方缴纳工伤保险费，经乙方自愿，同意采取托收方式缴纳，现双方协议如下：

1、乙方必须准确无误的向甲方提供本单位开户银行、开户名称及帐号。

2、乙方所提供的帐户在征收期内必须有足够本期应缴工伤保险费资金，如因帐户金额不足未能及时缴纳，超过征收期按每日2‰加收滞纳金。（工伤保险费从2002年元月起为按月征收，每月征收期为当月10日前）

3、乙方如有单位及其职工信息发生变化，对缴费金额有变更的，需到甲方填报《参保情况变化表》办理变更手续，缴费金额从下月变更。

4、银行托收过程中如因甲方工作疏漏造成缴费超期的不得向乙方收取滞纳金。

5、甲方在开出托收单送银行时必须连同征收通知单同时送达银行以便乙方在银行取回单时同时带回单位作账务处理。

6、此协议一式两份，甲乙双方各执一份。

7、本协议从签字之日起生效。

单位开户名称：

开户银行：

 帐号：

  联系电话：

甲方：                      乙方：

年    月    日